学校体育施設開放事業施設使用料還付請求書

令和  年  月  日

豊橋市長 浅井 由崇  様

 登録番号    住 所 豊橋市今橋町１番地

                団体名 「スポーツのまち」づくりクラブ

              代表者 豊橋 太郎

                電 話 0532‐51‐2866

 下記のとおり学校体育施設開放事業施設使用料の還付を請求いたします｡

つきましては､口座振替の方法により支払を受けたいので､金融機関並びに振替預金口座を指定いた

します｡

記

１ 請求金額 １,８８０   円

使用施設名

学校名 豊橋小学校

施設名 体育館  ・  武道場  ・  校庭

使用日

①  令和３年１月２０日（水）   ⑥ 令和３年２月７日（日）

②  令和３年１月２３日（土）   ⑦ 令和３年２月１１日（木）

③  令和３年１月２７日（水）   ⑧ 令和３年２月１４日（日）

④  令和３年１月３０日（土）   ⑨ 令和  年  月  日（  ）

⑤  令和３年２月４日（木）    ⑩ 令和  年  月  日（  ）

還付料金

施設名 使用回数 料金 計

体育館（300円/回）  ４  回 １,２００ 円

 １,８８０ 円 武道場（100円/回） 回 円

校庭（170円/回）   ４  回 ６８０ 円

２ 口座振込先

金融機関名      豊橋銀行             (  豊橋  支店)

預金の種類 当 座 ・ 普 通

口 座 番 号 １２３４５６７８９

フ リ ガ ナ トヨハシタロウ

口 座 名 義 豊橋太郎

別紙１

押印は不要です

合計金額をご記入ください

申請者名と異なる場合には、

委任状を併せてご提出ください